

ÅRSMØTE 2020

FOR SKI JEGER- OG FISKERFORENING

TIRSDAG 11. FEBRUAR 2019, KL 19.00.
REVEHIET, BEKKEFARET 17, SIGGERUD



Dagsorden

1. ÅPNING V/ LEDER
2. KONSTITUERING AV ÅRSMØTET
 - GODKJENNING AV INNKALLING
 - GODKJENNING AV DAGSORDEN
 - VALG AV ORDSTYRER
 - VALG AV SEKRETÆR
 - VALG AV TELLEKORPS
 - VALG AV 2 MEDLEMMER TIL Å UNDERSKRIVE PROTOKOLLEN
3. ÅRSBERETNINGER
4. REGNSKAP 2019
5. BUDSJETT 2020
6. INNKOMNE SAKER
7. STYRETS FORSLAG TIL SAKER NEVNT I INNKALLINGEN
8. FASTSETTING AV KONTINGENT
9. VALG
10. VALG AV VALGKOMITÉ PÅ 3 MEDLEMMER
11. AVSLUTNING

Styrets årsberetning

Styret har bestått av:

Steinar Wiik	Leder
Øivind Sverdrup	Nestleder
Kristine Skjøtskift	Kasserer
Catharina Pedersen	Sekretær
Anders Aas	Jaktutvalget
Gjermund Aas	Jakthundutvalget
Raymond Halvorsen	Jegerprøveutvalget
Tarje Nyberg Karlsen	Leirdueutvalget
Arne Gunnar Havnås	Fiskeutvalget
Herman Brønlund	Ungdomsutvalget
Bjørn Stenberg	Bygningsutvalget

Det har i perioden blitt avholdt 11 ordinære styremøter.

Medlemstallet stiger og pr. 31.12.19 er vi 577 medlemmer en økning på 22 medlemmer i 2019.

Aktivitetsnivået er stabilt høyt i alle utvalg. Foreningen har deltatt i flere arrangementer både i lokalmiljøet og regionalt. Bondens marked markerte vi oss med den mest omfattende stand og alt var gratis! Vi fikk mange positive kommentarer av de som kom innom standen. Vi var den mest besøkte standen på markedet samt hyggelig omtale i ØB. Vi var også representert på Camp Villmark i Lillestrøm, her bidro vi under NJFF sin stand, med fluebinding, skytesimulator og fiskebasseng. SkiJFF hadde med reklamemateriell som brosjyrer om foreningen og et stort banner.

Økonomien til foreningen er meget god og vi har en omsetning på samme nivå som i fjor litt i overkant av 1 mill. og et resultat på kr 39.828, - i 2019. Vi gikk inn i 2020 med kr 696.130, - i egenkapital.

Et større prosjekt som Ski JFF i samråd med Ski Kommune har jobbet med i året er, utbygging av fiskeramper og gapahuk ved Tretjerna, rettet mot bevegelseshemmede. Noe arbeid gjenstår, men det er blitt en fin plass for både familier og bevegelseshemmede.

Nå har alle utvalgene lagt til rette for kontantfrie betalingsordninger. Det er viktig at vi har lagt til rette for dette da det forenkler kasserer jobben betraktelig og øker sikkerheten for alle transaksjoner.

Fra 2019 er alle jaktkortene blitt elektroniske og kan kjøpes på nett. Noe som har forenklet arbeide for alle.

Foreningen kommuniserer med medlemmene gjennom skjiff.no, Ski jff på facebook, SMS og via egne grupper for utvalgene.

Vi takker alle frivillige i foreningen for innsatsen.

For Styret
Steinar Wiik

Årsberetning jegerprøveutvalget Ski JFF 2019

Utvalget har bestått av leder Raymond Halvorsen med følgende aktive instruktører:

Thorleif Engh, Stian Munkerud, Jørn Bakken, Odd Ivar Kjos, Geir Oseth, Per Aaseby. Trine Opsand, Øyvind Sørli, Herman Brønlund og undertegnede.

Det har i år vært avholdt to planleggingsmøter og to evalueringsmøter. Samt et styremøte med Fjell Miniatyrskytelag (FMSL), og et årsmøte. Av 8 planlagte kurs har alle vært gjennomført.

Startet i januar og var ferdig i november.

Har i år uteksaminert 128 nye jegere, og de kommer stort sett fra Oslo og sørover.

Vi fortsatte med 6 intensiv kurs over 9 dager. To av kursene holdt vi over to påfølgende helger, som begge var fullbooket. Det er stor etterspørsel etter helgekurs. Det er kanskje lettere for folk å avsette 2 påfølgende helger.

Resultatene på eksamen er fortsatt meget gode.

Har fremdeles ikke vært under 45 riktige i snitt, hvor du maks kan ha 50.

Vi har vervet ca.30 nye medl. til Ski JFF/NJFF.

Alle eksamener har vi avholdt i Idrettsveien 10 i kommunens datarom for opplæring.

All honnør til Ski Kommune v/Reidar Haugen som hele tiden passer på at rommet er klart med maskiner som fungerer.

Kursene som går over to helger vil avholdes på Revehiet. Det vil si at alle kursene går i vårt foreningslokale i 2020

Av flere grunner kan vi ikke ha flere deltagere enn 20 på hvert kurs.

Det er en passe stor nok forsamling for læring, samt at flere elever enn 20 vil utløse flere instruktører (nytt regime for undervisningsplan).

Jørn har oppdatert seg som jegerprøveinstruktør og er klar for 5 nye år

Av 10 jegerprøveinstruktører er 8 pers. rifleinstruktører og 3 pers.

hagleinstruktører i utvalget. Og 2 pers. har gått kurs som jaktledere.

Noen tanker videre:

Vi har fortsatt behov for å fornye oss, det samme gjelder noe av materiellet vi bruker på Åli under utedagene.

Vi jobber fortsatt aktivt med MD og Nacl for at de skal skaffe til veie bedre undervisningsmateriell.

Spesielt i forbindelse med artskunnskap.

Vi er i gang med press på Miljødirektoratet for å få endret på bundet sammen setting av tema samlinger. Synes vi har kommet i en bra dialog?

Det er i disse dager sendt ut en undersøkelse til alle instruktørene i Norge om dette temaet. Tror ikke det er tilfeldig at det kommer nå?

Terminlister/påmelding til kurs ligger på våre hjemmesider. De er også lagt ut på NJFF sine sider, samt Natur Og miljø sine sider. XXL henger opp foldere i butikken på Ski.

Vi bør kanskje bli mer aktive på Facebook?

Miniatyr skytebanen på Skuddås fungerer greit, men vi må i 2020 få lagt et nytt tak over den ytterste delen av standplass. Vi har en plan.

Vi må også kjøpe inn to links rifler, hvorav en er i bestilling.

Vi må også bytte ut de 5 Malin riflene vi kjøpte, da de ikke duger til vårt formål, her er også en i bestilling.

Vi måtte gå til innkjøp av et våpenskap på Revehiet.

Da politiet forlanger at vi må ha alarm i bygningen for oppbevaring av vitale deler, de er nå plassert i våpenskapet.

PS! Vi tar gjerne i mot kandidater som er interessert i å utdanne seg som jegerprøveinstruktør/rifleinstruktør eller instruktør for hagle skyting. Flere av oss har vært med i mange år og enkelte begynner å bli litt lei av å låse sin fritid.

Hagleinstruktører og jegerprøveinstruktører/rifleinstruktører mottar godtgjørelse i form av honorar/utgiftsdekning i forbindelse med kursene. Ski JFF sine medlemmer har 10% rabatt på XXL.

Jeg vil takke alle instruktører i gruppa. I tillegg leirduegruppa som stiller med instruktører under skytingen på Åli, og samarbeidet er godt.

Retter også en stor takk til Reidar Haugen som er ansvarlig for jegerprøven i Ski Kommune

Godt Nytt Jeger År!

Ski 07.01.2020

Med vennlig hilsen

Leder jegerprøveutvalget

Raymond Halvorsen

Årsberetning for jakthundutvalget 2019

Jakthundutvalget har i år bestått av Kai Soot (nestleder), Lene Kjelkenes, Glen Larsen, Bjørnar Farberg, Michael Kristiansen, Bjarnar Fagervik og Reidar Løfsgård i tillegg til undertegnede. Alle har bidratt og tatt delansvar. Aktiviteten har vært bra selv om vi har hatt noe færre hunder på aversjonsdressur dette året.

Drop in dressurkvelder på P-plassen ved Atlas Copco har vel vært den store aktiviteten i år. Vi har hatt trening stort sett hver tirsdag fra slutten av oktober til påske. Så starta vi opp igjen i oktober på holdt på tirsdager fram til jul. Det har vært god oppslutning med mellom 12 og 20 hunder hver kveld som kommer fra hele Follo. Tilbakemeldingene har vært gode. Artig å se at mange med unge hunder var ivrige og viste god framgang.

Vintertreningstur til Vinjeveien. Her dro vi 8 stk sammen og trente en dag i treningsterrenget for fuglehunder der oppe. Det var skareføre og ikke ideelle forhold, men en hyggelig tur for de som deltok.

Apportkurs med to apportbevisprøver og kveld med vannapport. Vellykka kurs i inngjerdinga ved Revehiet der de fleste deltakerne klarte apportbeviset. Lene Kjelkenes og Kai Soot ledet kurset, og Svein Kvåle dømte apportbevisprøven.

Aversjonsdressur (hund-sau med elektrisk halsbånd). Det ble i år mer dugnad og noen færre hunder enn vanlig på aversjon fordi gammel innhegning skulle rives og ny settes opp på Holm gård. Vi fikk likevel stabla et tilbud på beina og hadde aversjonskvelder fram til jakta.

Sporttrening, ettersøk. Det ble en treningskveld ledet av Michael Kritiiansen. Det var lite oppmøte fra folk med drivende hunder. God interesse fra fuglehunder. Neste år satser vi på en kveld før sommeren og en etter.

Duetrening og uhøytidelig klubbmesterskap/ducup i juni på Tyritun i Enebakk. Vi hadde først en treningskveld i mai med dressur og provokasjon med duer. Så var det klubbmesterskap/ducup med grilling og sosialt i juni. Vellykket og hyggelig som vanlig.

Fugletellinga i kommuneskogene ble i år også organisert av oss. Vi fikk også i år dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene fra 10.august. Det var noen færre hunder med i år. Resultatet var noe dårligere enn i fjor, men det er noe fugl i noen områder.

Gjermund Aas, utvalgsleder jakthundutvalget

Årsberetning for Ungdomsutvalget 2019

2019 har vært et fint år for Ungdomsutvalget i Ski JFF. Flere ungdomsmedlemmer har vært med på forskjellige aktiviteter.

I vinter hadde vi en fin tur ut og sov under gapahuk, her var det 7 ungdomsmedlemmer med. Vi laget et stort bål og koste oss ute i det fine vinterværet.

I sommer leide vi båt og dro på telttur på mosjøen ved Vangen. Planen var å fiske ørret, og det ble nok fisk til at vi kunne lage frokost av fisk dagen etter. Denne turen deltok 4 ungdomsmedlemmer på.

I høst har flere ungdomsmedlemmer vært på elgjakt, rådyrjakt og småviltjakt innenfor Ski sine grenser, og vi har fått jaktet due på en åker med bra uttelling.

I Januar var det 5 ungdomsmedlemmer på villsvinjakt i Sverige på terrenget til Ski.

2 ungdomsmedlemmer har fått skutt sine første villsvin, 1 ungdomsmedlem har skutt sitt første rådyr.

Revegluggen til ungdomsutvalget blir foret og det skal være lys der. Batteriene som stod der blitt svært dårlige, så de vil bli byttet ut.

Herman Brønlund, leder ungdomsutvalget

Årsberetning bygningsutvalget 2019

Bygningsutvalget har bestått av Bjørn Stenberg, Lars Hammer, Ørjan Pedersen og Atle Wisting (utleie).

Hovedoppgavene har vært:

- Skiftet dårlig vindu i revehiet.
- Montert avtrekk fra komfyrvifte kjøkken i revehiet.
- Åpnet gammel safe revehiet.
- Arbeidet med nytt tilbygg på uthus revehiet. Arbeidet har tatt mye tid da uthus først måtte rettes opp.

Noe utleie er også administrert.

Videre arbeid som gjenstår er:

- Montere tak over inngangsparti på revehiet
- Ferdigstille maling og mindre utvendig arbeid (Revehiet)
- Videre vedlikehold på Åli og veien inn.
- Ferdigstille tilbygg på uthus revehiet

Bjørn Stenberg
Lars Hammer

Atle Wisting

Ørjan Pedersen

Årsberetning Leirdueutvalget 2019

Utvalget har bestått av 19 medlemmer:

Tarje Nyberg Karlsen (Leder) Kalle Ekhaugen (nestleder), Hans Sandaker, Steinar Wiik, Cato Fjeld Andersen, Trond Sørensen, Geier Barlie, Terje Stabu, Stian Lundberg, Allan Schaug, Svein Olav Lundberg, Henrik Andre Ekhaugen, Andreas Faanes, Andreas Olsen, Kristian Olsen, Catharina Pedersen, Kristian L. Pedersen, Wilhelm Stamsaas og Unni B. Norderud.

Vi har arrangert 3 interne stevner i 2019: nyttårsskyting, klubbmesterskap og Jegermeister'n.

Økonomisk går det bra på Åli. Vi satt omsetningsrekord i 2019 og da har vi ikke endret vesentlig på driften. Vi håper det fortsetter i 2020. Overskuddet går til å investere i maskiner og utstyr som bidrar til økt skyteglede i trygge omgivelser for Ski JFF sine medlemmer.

Vi har utvidet tilbudet med en egen standplass på siden av skytebanen hvor man kan trene alene på dedikerte leirduekastere. Dette har blitt flittig brukt hele skytesesongen og vi har mottatt mye positiv tilbakemelding. Dette brukes både av ferske og erfarne skyttere til å terpe på teknikk uten at man må forholde seg til andre skyttere.

Vi kommer ikke til å gjøre store endringer i 2020, men noe nytt skal vi prøve. For å støtte oppunder kvinnesatsingen i NJFF har vi satt av to hele treningskvelder på vårparten kun for damer. Vi stiller med instruktører og det vil bli et bra opplegg. Mer informasjon om dette blir lagt ut i løpet av vinteren.

SkiJFF har flere aktive konkurranseskyttere som deltar på mange stevner rundt omkring i landet.

Gjenstående prosjekter på Åli er:
Vedlikehold av veien inn til hytta.

Vi har fått inn 2 nye medlemmer til 2020 sesongen, men har en netto reduksjon i antall utvalgsmedlemmer grunnet utmeldinger. Vi er på utkikk etter medlemmer og håper å kunne rekruttere flere i 2020.

Tarje Nyberg Karlsen
Leder leirdueutvalget.

Årsberetning fiskeutvalget 2019

Fiskeutvalget har i 2019 bestått av: leder Arne Gunnar Havnås, Stein Johansen, Øyvind Sverdrup, Øystein Gleditsch, Kim Simonsen, Henning Sjøstad, Nils Wilhelmsen, Jonas Kavli, Øystein Simonsen, Tor Ødemark, Martin Sørensen Wanken, Henrik Kappel, Daniel Grøtting Nordby.

Utvalget holdt planleggingsmøte hos undertegnede 25/2.

Søndag 10/3 arrangerte vi isfiskedag på Bråtatjern for DNT turlag. Masse folk, store og små, på isen. Lite fisk men god stemning, fint vær og flott bål.

28/3 var det årsmøte i OFA. Arne G, Martin og Øystein Stilte. Raskt og fredfylt møte som vanlig, men det lå ting og ulmet...

Tor henta inn alle vannprøvene som var ønska fra vårt område. Fylkesmannens miljøvernavdeling analyserer prøvene og sørger for kalking der det trengs.

En flott dugnad i laget resulterte i at alt av membranduk og kalkingsdammer ble fjerna, og innen 17.mai var hele Paddetjernsbekken rydda. I sin tid var dette et pilotprosjekt for lokal kalking, som vi fikk masse skryt for. I og med helikopterkalking er dette blitt overflødig, og folk klager til kommuneskogene og synes det er stygt. Tidene forandrer seg.

Årets fiskeutsett i juni besto igjen av ensomrige ørretunger. De blir abnormat i vanna våre. Dette må det bli slutt på. Vi må få tilbake til tosomrig fisk. Lagets medlemmer gjennomførte en del oppsyn utover sesongen. Ikke så mange fiskere å se dessverre. Vi har plass til mange flere!

Stein, jeg og Svein Gustavsen fra kommuneskogene bygde en etterlengtet fiskebrygge ved Øvre Tretjern. Et tredve år gammelt prosjekt blir virkelighet. Kjempeflott! Pengene skaffa mora til Nils, som leder i rådet for bevegelseshemmede. Vera Wilhelmsen, du ruler!

NJFF båten i Børter lar vente på seg, til tross for utallige purringer fra vår side. Den kommer bare ikke ut fra lageret i Asker.

Øystein G har ansvar for å vise oss fram og seige inn fisket på facebook, og gjør en glimrende jobb med det.

Sammen med resten av foreninga stilte vi med en fabelaktig stand på Bondens marked i Ski 25/8. En spesiell takk til Martin som blant annet serverte nydelige delikatesser fra firmaet sitt Creative Catering.

Så viser det seg at ny daglig leder på OFA anlegget ikke fungerer bra med de ansatte. De blir langtidssykemeldt, anlegget blir infisert av sopp og all fisk dør. Anlegget ligger nede. Konflikten synes fastlåst. Leder i foreninga og jeg stiller på møte i Oslo sportsfiskeres lokale ved Holmendammen 8/1. Situasjonen i OFA er tema. De lokale foreningene som driver fiskekultivering innen OFA området er til stede. Steinar tar initiativ til et brev som stilles styret. Det blir bevegelse i konflikten, styreleder trekker seg. Kanskje løser konflikten seg nå? Uansett, bra jobba Steinar.

Arne Gunnar Havnås, leder fiskeutvalget

Jaktutvalgets årsberetning 2019

Jaktutvalget har i 2019 bestått av følgende medlemmer:

Jonathan Herron

Frode Kvalvik

Stian Vestgård

Ole F. Haugland

Jørn Dahl

Herman Brønland

Anders Aaseby (leder)

Jaktåret 19/20 har vært et ca. normalår hva jaktkortsøknader angår. Vi valgte denne sesongen, som en prøveordning, å dele ut ti rådyrkort mer enn hva som er delt ut tidligere sesonger. Dette medførte at alle som søkte jaktkort innen angitt tidsfrist, fikk tildelt rådyrjakt i 2019. Det ble delt ut gratis rådyrkort til deltakere i ettersøksringen, samt til skytter av fjorårets tyngste rev.

Jaktutvalget har i 2019 arrangert fem fellesjakter, hvorav en med julelunsj. Det ble felt rådyr på to av jaktene.

Totalt ble det felt 27 rådyr under høstens jakt, hvorav tre av disse ble felt i Syverud. Dyrene fordeler seg slik:

- Tolv voksne bukker
- Fire 1,5 års geiter
- Tre voksne geiter
- Åtte killinger

Sesongens elgjakt ble meget godt organisert, med full kvote som resultat. Jeg vil benytte anledningen til å berømme hele jaktlaget for en forbilledlig gjennomføring. En ekstra takk til jaktledere og hundeførere.

Hva skogsfugl angår, tilsa seinsommerens fugletaksering at bestanden lå ca. på normalen, med en liten nedgang fra sesongen 2018. Erfaringer igjennom høsten tilsier at vi har greit med stamfugl av orr- og storfugl, men en svak kyllingproduksjon. Det observeres svært lite jerpe.

Nå er det høysesong for jakt og fangst av smårovvilt, selv om vi nok kunne ønske oss mer snø for mest mulig effektivt uttak. Selv om ikke forholdene er optimale, er det gode muligheter for å sikre seg fine revepelser om en har noen nattetimer å avse. Åteplassen ved Bru-Fjellveien etterfylles jevnlig med åte. Kontakt utvalgets rovviltansvarlig for booking av reveglugge.

Ellers vil jeg takke for tillitten jeg fikk da jeg ble valgt som leder av Jaktutvalget. Endringer i jobbsituasjon gjør at jeg må trekke meg fra vervet tidligere enn planlagt, men jeg blir med videre som utvalgsmedlem.

For Jaktutvalget

Anders Aaseby

Resultatrapport 2019

Regnskap 2019

2020-01-22 22:17
Krisline Skjelskift

Resultatrapport
(2019)

Ski Jeger- og Fiskerforening

Resultatrapport

Periode: 2019
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)
Budsjett: (Ikke valgt)

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018
	Periode													Ending
Resultat (2019)														
Driftsresultat														
Driftsinntekter														
Salgsinntekter														
3110 Salg skudd og dier	5 656	4 253	5 860	7 615	23 806	15 124	3 176	33 521	21 127	6 964			127 102	109 262
3113 Kiosk-Åli	580		150	20	400	280	80	270	1 925	4 060			7 765	4 955
3114 Salg Elgjakt						6 000	3 000		36 000	10 500	22 060	44 249	121 809	121 809
3115 Salg Jakkort	750					133 612	2 000	1 000	1 350	500	3 750	1 250	144 212	153 096
3116 Salg elgjakt														58 000
3117 Salg jakt i Sverige	8 070	45 000						31 243	17 088		7 961	7 961	117 323	138 191
Salgsinntekter	15 056	49 253	6 010	7 635	24 206	155 016	8 256	66 034	77 490	22 024	33 771	53 460	518 211	463 503
Annens driftsinntekt														
3441 Tilskudd Studieforbundet			3 000	3 000	3 000	3 000		1 800	3 000	3 000	6 000		25 800	25 500
3910 Kursinntekter Jegerprøven	45 448	28 433	39 542	19 621	14 015	28 030	36 439	36 536	47 651	44 945	8 812	2 803	352 275	330 014
3920 Årskontingenter				95 586			5 602			1 548			102 736	71 950
3950 Gaver														35 655
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	6 215				6 983				6 433		1 474		21 106	17 843
3961 Mva kompensasjon												31 595	31 595	49 926
3970 Jakthund kurs					4 900	4 600	800	10 700	3 700				24 700	35 400
3985 Ulteie bane Åli		1 875	1 875	1 875		1 875		3 000	1 875	3 750	1 875		15 000	20 600
3986 Ulteie Revehiet													3 000	3 000
3987 Diverse inntekter								643					643	3 249
3988 Andre inntekter		4 086											4 086	2 420
Annens driftsinntekt	51 663	35 037	44 417	120 082	28 898	37 505	42 841	52 036	62 659	53 243	18 161	34 398	580 941	592 556
Driftsinntekter	66 719	84 290	50 427	127 717	53 104	192 521	51 097	118 070	140 149	75 267	51 932	87 858	1 099 152	1 056 060
														43 092

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2018		
													2019	Periode Ending	
Resultat (2019)															
Driftskostnader															
Varekostnad															
4020 Innkjøp av diverse utstyr			6 661		7 500	15 913		2 940		5 343			38 357	16 233	22 124
4300 Innkjøp skudd og dør jegerprøven				711							711			1 422	15 474
4310 Innkjøp skudd og dør Åli				20 500		12 600	19 922		33 084		10 920		97 026	71 527	25 498
4312 Innkjøp løruekastere og akustikk				21 463									21 463	39 596	-18 133
4314 Innkjøp IKT utstyr	656	899							899					23 974	-21 519
4315 Innkjøp Elgtrækker					402					534	293	380	1 608	20 000	-18 392
4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven				963	937				212				2 112	31 435	-29 323
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget					99				2 021				2 120		2 120
4320 Innkjøp Revehiet				149	2 491				2 799		618		6 057		6 057
Varekostnad	656	899	6 661	43 786	11 429	28 513	19 922	2 940	39 014	5 877	12 542	380	172 621	219 661	-47 040
Annen driftskostnad															
6300 Leie Revehiet		12 470												12 470	420
6310 Baneleie Åli		1 875	1 875			1 875			1 875	3 750	1 875			15 000	15 000
6342 Strøm Revehiet	1 514	1 780	1 186	1 118	811	767	586	613	609	638	828	1 122	11 570	11 088	482
6370 Forsikringer/alarm		3 711	21 197		3 611			3 611			3 611		35 742	33 474	2 268
6400 Jaktleie Syverud skog					3 611								31 679	5 000	26 679
6405 Elgjakt													115 211	32 424	82 787
6410 Jaktleie Ski Kommunestog													50 362	51 836	-1 474
6412 Oppgjør elgjakt												299	299		-22 277
6415 Jakt i Sverige	90 268			16 967		1 654			18 505		2 114		129 510	141 144	-11 634
6425 Drift og vedlikehold reveplugg	3 398												3 398		3 398
6428 Vedlikehold Elgtrækker											70		70	3 340	-3 270
6432 Søppelkonteiner Åli		250	250	250	250	4 122	500		250	250	1 668	500	8 290	8 194	96
6433 Drift/Vedlikeh. aggregat og løruekaster mm.		1 500	1 022			581	1 050	514	779	1 567	3 242		10 256	11 435	-1 179
6440 Utg. Klokk Åli				481				1 511					1 992	3 081	-1 099
6443 Drift Revehiet	647	9 169		2 755	1 419			2 516	325		130		16 960	10 509	6 451
6604 Rep. vedlikehold Åli				1 424	1 494		989		150	2 522			6 580	58 056	-51 477
6605 Rep. og vedlikehold Revehiet				1 071	20 462	1 802	1 290	800	4 448	4 179	1 119	1 945	38 076	18 058	20 018

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018		
														Periode	Ending	
6740 Godtgjørelse kasserer/regnskap/revisor		4 000		4 000	2 000	2 000	2 000		4 000	2 000		8 000	28 000	28 000		
6745 Regnskapssystem				2 556									2 556	3 038	-481	
6750 Honorar, Ulgiftsdekn. Jegerprøven		16 500	8 250	24 750	16 500				16 500	16 500	33 000		132 000	132 000		
6760 Honorar, hagleinstr.		1 500	2 250	2 250		750			2 250	4 500	1 500		15 000	15 750	-750	
6770 Adm. XXL												118 160	118 160	90 235	27 925	
6775 Instruktørutdanning			6 296	3 500	600			5 100					15 496	18 750	-3 254	
6791 Diverse utgifter	680	1 079			70	1 721			205			316	4 071	8 775	-4 704	
6800 Kontorrekvisita												891	891	1 680	-789	
6845 Forbruksm. ettersekskurs, etc												2 670	2 670	7 701	-5 031	
6845 Webutgifter, nettkost.		781	1 878	1 225	1 578	717	717	1 552	3 674	3 502	3 454	2 945	22 023	14 771	7 252	
6850 Konkurranser NM					3 000								3 000		4 500	-4 500
6851 Rovvilkonkurranse	850												850		3 000	
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. Ali		1 029				590							1 619	5 280	-3 661	
6857 Ungdomsutvalget													1 852	1 962	-110	
6858 Fiskerangement			1 852							1 306	3 164		22 158	2 228	19 930	
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	668					15 000	2 000	2 000					5 789	6 397	10 043	-3 646
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l.	408	200										5 500	12 788	4 092	8 696	
6861 Medlemskontingenter utg.	2 788		2 700							1 800			950	3 128	5 290	-2 162
7420 Gaver/premier/oppmerks.		1 000			507	330							342	3 128	5 290	-2 162
Annens driftskostnad	101 222	56 844	51 731	62 206	52 302	15 254	23 786	18 218	53 570	42 515	56 747	345 732	880 125	791 369	88 756	
Driftskostnader	101 879	57 743	58 392	105 992	63 730	43 767	43 708	21 158	92 584	48 392	69 289	346 112	1 052 747	1 011 030	41 717	
Driftsresultat	-35 160	26 547	-7 965	21 725	-10 626	148 754	7 389	96 913	47 564	26 875	-17 357	-258 254	46 405	45 030	1 375	
Finansinntekter og finanskostnader																
Finansinntekter																
Annens finansinntekt												1 744	1 744	950	794	
8040 Renteinntekt												1 744	1 744	950	794	
Annens finansinntekt												1 744	1 744	950	794	
Finansinntekter												1 744	1 744	950	794	
Finanskostnader																

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019	2018	
														Periode	Endring
Resultat (2019)															
Annen finanskostnad															
8170 Andre finanskostnader og gebyr izettle	252	260	320	510	1 206	4 263	-1 272	1 300	619	506	215	143	8 321	8 528	-206
Annen finanskostnad	252	260	320	510	1 206	4 263	-1 272	1 300	619	506	215	143	8 321	8 528	-206
Finanskostnader	252	260	320	510	1 206	4 263	-1 272	1 300	619	506	215	143	8 321	8 528	-206
Netto finansresultat	-252	-260	-320	-510	-1 206	-4 263	1 272	-1 300	-619	-506	-215	1 601	-6 577	-7 578	1 001
Ordinært resultat før skattekostnad	-35 411	26 287	-8 285	21 215	-11 832	144 491	8 661	95 613	46 945	26 368	-17 572	-256 652	39 828	37 452	2 376
Ordinært resultat	-35 411	26 287	-8 285	21 215	-11 832	144 491	8 661	95 613	46 945	26 368	-17 572	-256 652	39 828	37 452	2 376
Arsresultat	-35 411	26 287	-8 285	21 215	-11 832	144 491	8 661	95 613	46 945	26 368	-17 572	-256 652	39 828	37 452	2 376
Overføringer															
8800 Arsresultat	37 452												37 452		37 452
Sum overføringer	37 452												37 452		37 452

Revisjonsberetning for regnskapsåret 2019.

Jeg, Anne Antonsen har revidert årsoppgjøret for regnskapsåret 2019 som viser et overskudd på kr. 39.827,55,-

Årsoppgjøret består av saldobalanse, balanse, resultatregnskap og spesifikasjon av diversekonti. Jeg bekrefter at revisjonen er utført i henhold til god regnskapsskikk og har gjennomført revisjonshandlinger som jeg anser som nødvendige for å bekrefte at årsoppgjøret ikke består av feil og mangler.

Jeg har kontrollert at grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene og vurdert de benyttete regnskapsprinsippene samt presentasjon av årsoppgjøret.

Årsoppgjøret viser et forsvarlig uttrykk for foreningens økonomiske stilling per 31.12.2019.

Kongsberg, 23.01.2020

Anne Antonsen

Revisor

Balanserapport 2019

Ski Jeger- og Fiskerforening

(2019)

Balanserapport

2020-01-22 22:16
Kristine Skjætskift

Balanserapport

Periode: 2019
Kunde: (Alle)
Leverandør: (Alle)

Balanse (2019)	IB 2019-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019-12-31	2018-12-31	Endring 2018-12-31
Regnskapskonto																
Eiendeler																
Omløpsmidler																
Fordringer																
Andre fordringer																
1530 Opplyente, ikke fakturerte driftsinntekter													49 210	49 210		49 210
Andre fordringer													49 210	49 210		49 210
Fordringer													49 210	49 210		49 210
Bankinnskudd, kontanter og lignende																
1901 Kasse Lørdueutvalg	5 070	5 070	5 070	473	473	473	473	473	473	1 068	1 068	1 068	1 068	1 068	5 070	-4 002
1920 Bank 0530.03.28484	68 090	207 974	154 604	108 373	106 967	78 120	185 581	154 803	213 880	173 579	141 502	87 059	94 031	94 031	68 090	25 941
1922 Bank Jegerprøven 1503.08.98386	250 162	45 448	76 281	118 823	141 444	158 459	189 489	225 928	262 464	313 115	361 060	375 872	260 623	260 623	250 162	10 461
1923 Bank Jakkort elg 1503.35.60505	58 012	58 012					6 000	9 000	9 000	45 000	55 500	77 560	80 574	80 574	58 012	22 562
1925 Plasseringskonto 1503.79.79462	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	173 865	175 155	175 155	173 865	1 290
1926 Minnefond Åli 1506.09.34603	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 207	35 468	35 468	35 207	261
Bankinnskudd, kontanter og lignende	590 406	525 576	445 027	436 742	457 957	446 124	590 615	599 276	694 889	741 834	768 203	750 631	646 920	646 920	590 406	56 514
Omløpsmidler	590 406	525 576	445 027	436 742	457 957	446 124	590 615	599 276	694 889	741 834	768 203	750 631	696 130	696 130	590 406	105 724
Eiendeler	590 406	525 576	445 027	436 742	457 957	446 124	590 615	599 276	694 889	741 834	768 203	750 631	696 130	696 130	590 406	105 724
Egenkapital og gjeld																
Egenkapital																
Oppløst egenkapital																
Annen egenkapital																
2050 Annen egenkapital	338 935	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	376 387	338 935	37 452
2055 Innskudd kontanter	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874	2 874
2061 Kontantuttak	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110	-110
Annen egenkapital	341 699	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	341 699	37 452

Balanse (2019)	IB 2019-01-01	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2019-12-31	2018-12-31	Ending 2018-12-31
Regnskapskonto																
Opplyst egenkapital	341 699	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	379 151	341 699	37 452
Udiponert resultat	37 452	-35 412	-9 125	-17 410	3 805	-8 027	136 464	145 125	240 738	287 683	314 051	296 479	39 827	39 827	37 452	2 376
Egenkapital	379 151	343 740	370 027	361 742	382 957	371 124	515 615	524 276	619 889	666 834	693 203	675 631	418 979	418 979	379 151	39 828
Gjeld																
Kortsiktig gjeld																
Leverandørgjeld																
2400 Leverandørgjeld																
Leverandørgjeld																
Annen kortsiktig gjeld																
2980 Avsetning for forpliktelser	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	70 000	
2990 Annen kortsiktig gjeld	141 255	111 836	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	207 151	207 151	141 255	65 896
Annen kortsiktig gjeld	211 255	181 836	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	277 151	277 151	211 255	65 896
Kortsiktig gjeld	211 255	181 836	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	277 151	277 151	211 255	65 896
Gjeld	211 255	181 836	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	75 000	277 151	277 151	211 255	65 896
Egenkapital og gjeld	590 406	525 576	445 027	436 742	457 957	446 124	590 615	599 276	694 889	741 834	768 203	750 631	696 130	696 130	590 406	105 724

Resultatbudsjett 2020

Ski Jeger- og Fiskerforening

(2020)

Resultatbudsjett

2020-01-27 22:46
Kristine Skjætskift

Resultatbudsjett

Periode: 2020

Budsjett: Selskap

Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020
Resultatbudsjett (2020)													
Driftsinntekter													
3110 Salg skudd og duer	10 834	10 834	10 834	10 834	10 833	10 833	10 833	10 833	10 833	10 833	10 833	10 833	130 000
3113 Kiosk Ali	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
3114 Salg Elgjakt	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	60 000
3115 Salg Jaktkort	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	13 750	165 000
3117 Salg jakt i Sverige	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 666	11 666	11 666	11 666	140 000
3441 Tilskudd Studieforbundet	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	2 250	27 000
3910 Kursinntekter Jegerprøven	33 834	33 834	33 834	33 834	33 833	33 833	33 833	33 833	33 833	33 833	33 833	33 833	406 000
3920 Arskontingenter	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	6 250	75 000
3960 Grasrotandel Norsk Tipping	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000	180 000
3961 Mva kompensasjon	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 916	2 916	2 916	2 916	35 000
3970 Jakthund kurs	2 084	2 084	2 084	2 084	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	25 000
3981 Fiske arrangement	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	416	5 000
3995 Utleie bane Ali	1 584	1 584	1 584	1 584	1 583	1 583	1 583	1 583	1 583	1 583	1 583	1 583	19 000
3996 Utleie Revehiet	834	834	834	834	833	833	833	833	833	833	833	833	10 000
	106 838	106 838	106 838	106 838	106 833	106 833	106 833	106 833	106 829	106 829	106 829	106 829	1 282 000
Driftskostnader													
4020 Innkjøp av diverse utstyr	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 666	1 666	1 666	1 666	20 000
4300 Innkjøp skudd og duer jegerprøven	834	834	834	834	833	833	833	833	833	833	833	833	10 000
4310 Innkjøp skudd og duer Ali	7 084	7 084	7 084	7 084	7 083	7 083	7 083	7 083	7 083	7 083	7 083	7 083	85 000
4312 Innkjøp lerduekastere og akustikk	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 917	2 916	2 916	2 916	2 916	35 000
4314 Innkjøp IKT utstyr	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
4315 Innkjøp Elgtrekker	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 666	1 666	1 666	1 666	20 000
4316 Innkjøp utstyr Jegerprøven	2 084	2 084	2 084	2 084	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	25 000
4317 Innkjøp utstyr Jaktutvalget	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	500	6 000
4318 Innkjøp henger	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	2 500	30 000
4320 Innkjøp Revehiet	1 917	1 917	1 917	1 917	1 917	1 917	1 917	1 917	1 916	1 916	1 916	1 916	23 000

Resultatbudsjett (2020)													
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des	2020
6300 Leie Revehiet	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	12 000
6310 Baneleie Ali	84	84	84	84	83	83	83	83	83	83	83	83	1 000
6342 Strøm Revehiet	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	12 000
6370 Forsikringer/alarml	3 167	3 167	3 167	3 167	3 167	3 167	3 167	3 167	3 166	3 166	3 166	3 166	38 000
6400 Jaktleie Syverud skog	2 084	2 084	2 084	2 084	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	2 083	25 000
6405 Elgjakt	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	5 000	60 000
6410 Jaktleie Ski Kommuneskoger	4 167	4 167	4 167	4 167	4 167	4 167	4 167	4 167	4 166	4 166	4 166	4 166	50 000
6415 Jakt i Sverige	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 667	11 666	11 666	11 666	11 666	140 000
6420 Villpleie	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
6425 Drift og vedlikehold reveglugg	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
6432 Seppelkonteiner Ali	584	584	584	584	583	583	583	583	583	583	583	583	7 000
6433 Drift/Vedlikeh. aggregat og løruekaster mm.	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	12 000
6440 Utg. Kiosk Ali	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250	3 000
6441 Honorarer Ali	84	84	84	84	83	83	83	83	83	83	83	83	1 000
6443 Drift Revehiet	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	1 000	12 000
6604 Rep. vedlikehold Ali	2 784	2 784	2 784	2 784	2 783	2 783	2 783	2 783	2 783	2 783	2 783	2 783	33 400
6605 Rep. og vedlikehold Revehiet	8 792	8 792	8 792	8 792	8 792	8 792	8 792	8 792	8 791	8 791	8 791	8 791	105 500
6606 Rep. og vedlikehold Skuddås	1 334	1 334	1 334	1 334	1 333	1 333	1 333	1 333	1 333	1 333	1 333	1 333	16 000
6740 Godtgjørelse kasserer/regnskap/revisor	2 334	2 334	2 334	2 334	2 333	2 333	2 333	2 333	2 333	2 333	2 333	2 333	28 000
6745 Regnskapssystem	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	3 600
6750 Honorar, Utliftsdekn. Jegerprøven	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	11 000	132 000
6760 Honorar, hagleinstr.	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	1 500	18 000
6770 Adm. XXL	13 567	13 567	13 567	13 567	13 567	13 567	13 567	13 567	13 566	13 566	13 566	13 566	162 800
6775 Instruktøruddanning	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	15 000
6791 Diverse utgifter	834	834	834	834	833	833	833	833	833	833	833	833	10 000
6800 Kontorrekvisita	167	167	167	167	167	167	167	167	166	166	166	166	2 000
6821 Trykksaker	167	167	167	167	167	167	167	167	166	166	166	166	2 000
6845 Webutgifter, nettkost.	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 667	1 666	1 666	1 666	1 666	20 000
6851 Rovviltkonkurranse	334	334	334	334	333	333	333	333	333	333	333	333	4 000
6856 Rekruttering/Ungdomsarb. Ali	84	84	84	84	83	83	83	83	83	83	83	83	1 000
6857 Ungdomsutvalget	834	834	834	834	833	833	833	833	833	833	833	833	10 000
6858 Fiskerangement	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
6859 Møter, arrangementer, fellesjakt	834	834	834	834	833	833	833	833	833	833	833	833	10 000

Resultatbudsjett (2020)													
Regnskapskonto	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Oktober	Nov	Des	2020
6660 Møter, kurs, oppdatering o.l.	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	1 250	15 000
6661 Medlemskontingenter utg.	375	375	375	375	375	375	375	375	375	375	375	375	4 500
7420 Gaver/premier/oppmerks.	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
7421 Gave minnelørd Thor Gaarder	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
7792 Forprosjektering skytesimulator	417	417	417	417	417	417	417	417	416	416	416	416	5 000
	104 583	104 583	104 583	104 583	104 588	104 568	104 568	104 568	104 549	104 549	104 549	104 549	1 254 800
Finansinntekter													
8040 Renteinntekt	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	1 200
	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	1 200
Finanskostnader													
8170 Andre finanskostnader og gebyr, lzeltle	667	667	667	667	667	667	667	667	666	666	666	666	8 000
	667	667	667	667	667	667	667	667	666	666	666	666	8 000
Ekstraordinære inntekter (Veig konto)													
Ekstraordinære kostnader (Veig konto)													
Resultat													
Driftsinntekter	106 838	106 838	106 838	106 838	106 833	106 833	106 833	106 833	106 829	106 829	106 829	106 829	1 282 000
Driftskostnader	104 583	104 583	104 583	104 583	104 568	104 568	104 568	104 568	104 549	104 549	104 549	104 549	1 254 800
Driftsresultat	2 255	2 255	2 255	2 255	2 265	2 265	2 265	2 265	2 280	2 280	2 280	2 280	27 200
Finansinntekter	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	100	1 200
Finanskostnader	667	667	667	667	667	667	667	667	666	666	666	666	8 000
Ekstraordinære inntekter													
Ekstraordinære kostnader													
Resultat før skatt	1 688	1 688	1 688	1 688	1 698	1 698	1 698	1 698	1 714	1 714	1 714	1 714	20 400